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Природно‐математички факултет 

Институт за математика 



 
Кандидат: име и презиме 
Досие: (се пишува бројот на индексот) 
Студии по: (математика или математика‐физика) 
Насока: (наставна, математичко програмирање, математичка 

економија, теориска) 
 
 
 
 

Ментор: (проф. д‐р име и презиме или 
        доц. д‐р име и презиме) 

 
 
 

  Комисија за оценка и одбрана: 

                                                           На пример: 

   Проф. д‐р име и презиме 
                                           Доц. д‐р име и презиме 
                                           Ас. м‐р име и презиме 
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Литература 
 
На пример: 
 
[1] R. A. Mata‐Toledo, (Наслов на книгата италик),  издавач, година 
[2] http://www. webstarnica.com 
[3] ..... 
 
Обично се ставаат најмалку 5 референци 
 
 
Индексот на поими се прави на нова страница. Тој треба да ги содржи поимите 
воведени во дефинициите (а најчесто означени италично) и тоа подредени по 
азбучен ред. 
 
 
Дипломската работа се пишува со фонт 12, во Custom margins (top and bottom 
25.4, left and right 31.7 mm), со проред Single. Насловите на главите или 
параграфите со фонт 14 или 16. Нумерацијата на страниците почнува од 1. 
Содржината се става на почетокот пред да почне излагањето и не се нумерира. 
Страниците на литературата и индексот на поими се нумерираат. 


